- 1 -

中共上海市嘉定区应急管理局委员会
嘉应急党〔2021〕8 号

关于调整嘉定区应急管理局党政领导班子

成员及区管干部工作分工的通知

局机关各科室、监察大队：

经研究，区应急管理局党政领导班子成员及区管干部工作

分工调整如下：

陆永俭 党委书记、局长

主持局党委、行政和区安委办、区应急办、区灾防办全面

工作。分管办公室、组织人事科。

吴兴勇 党委委员、副局长

负责党建、党风廉政、组织、人事、财务、审计、文秘会

务、档案保密、政务公开、安全生产综合协调、综合规划、科

技信息化、教育培训、新闻宣传等工作；负责区安委办日常工作。

分管综合协调科，协管办公室、组织人事科。联系区应急

管理联合会。

朱 亮 党委委员、副局长

负责风险监测、防灾减灾救灾、应急预案体系建设、应急

救援现场协调保障、值班值守、城市运行“一网统管”等工作；

负责区应急办、区灾防办日常工作。

分管应急管理科、灾害防治科、应急管理指挥中心。联系